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Lista e studentëve të cilët e kanë dhënë provimin  me shkrim nga lënda : Analiza Financiare 2


1.Vepra Avdimetaj
2.Mustafë Rama
3.Nora Raka
4.Valbonë Bekteshi
5.Jehonë Veseli
6.Toska Ejupi
7.Edona Avdimetaj
8.Emira Bejiqi












Kandidatët ne provimin me gojë duhet t`I marrin me vete punimet Seminarike.

Përshkrimi i notave dhe konsulltimet do të mbahen me 23.02.2012 në ora 13h.
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